



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA DE ÁGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 09/05/2018)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 4 / 2018 Licitação: 4/2018- PR</b>							
	1	10100616	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	UN	3,000	83,0000	249,00
	2	10101710	BANANA VERDE DE PRIMEIRA	KG	105,000	2,3300	244,65
	3	10108290	ERVA MATE	KG	24,000	9,6600	231,84
	4	10118082	GROSTOLI PEQUENO DOCE COM APROXIMADAMENTE 10 CM	KG	10,000	20,9900	209,90
	5	10118084	MINI PIZZA SALGADA SABORES DIVERSOS COM 10CM DE DIÂMETRO	UN	1.000,000	2,7500	2.750,00
	6	10118086	PIRULITO - PACOTE COM 250GR COM APROXIMADAMENTE 40 PIRULITOS	PCTE	20,000	4,3100	86,20
	7	10118756	BOLO RECHEADO, COBERTURA DE GLACÊ COZIDA, SABORES DIVERSOS (AMEIXA, ABACAXI, DOCE DE LEITE )	KG	50,000	25,9900	1.299,50
	8	10119138	ESFIRA DE CARNE E FRANGO ASSADO C/ 50g CADA	UN	350,000	1,5000	525,00
	9	10119991	GUARDANAPO DE PAPEL, 30 X 33 CM, COM 50 UNIDADES	PCT	100,000	2,3800	238,00
	10	10119993	MAÇA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	75,000	5,5000	412,50
	11	10119994	LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	20,000	3,3200	66,40
	12	10119996	IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO COM POLPA DE FRUTA EMBALAGEM COM 900 ML - PACOTE	PCTE	60,000	5,4900	329,40
	13	10119998	BOLO DE CHOCOLATE SEM RECHEIO COM COBERTURA CHOCOLATE	KG	65,000	22,4900	1.461,85
	14	10120000	FÓSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS CONTENDO CADA UMA 40 FÓSFOROS DE SEGURANÇA	PCT	3,000	3,0600	9,18
	15	10120002	COLHER DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PACOTE COM 50 UNIDADES	PCTE	8,000	3,9800	31,84
	16	10120004	PASTEIZINHOS DE CARNE MOIDA COM MINIMO 50GR	UN	500,000	1,5000	750,00
	17	10120106	BOMBONS ESPECIALIDADES CAIXA COM 400 GR	CX	250,000	10,3300	2.582,50
	18	10120196	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE CARNE MOÍDA, PESANDO NO MÍNIMO 50g	UN	800,000	2,5000	2.000,00
	19	10120198	MINI EMPADINHA DE FRANGO	UN	300,000	1,5000	450,00
	20	10120199	ENROLADINHO DE SALSICHA	UN	600,000	2,5000	1.500,00
	21	10120201	ABACAXI GRANDE E DOCE DE PRIMEIRA	UN	30,000	8,3300	249,90
	22	10120207	BOMBOM RECHEADO SABOR CHOCOLATE BRANCO/ RECHEADO CREMOSO COM CHOCOLATE PRETO, PACOTE COM + OU - 40 UNIDADES.	PCTE	10,000	33,6300	336,30
	23	10120208	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	KG	15,000	23,9900	359,85
	24	10120214	SONHO ASSADO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE MÍNIMO 50g	UN	600,000	1,6200	972,00
	25	10120215	GARFINHOS DESCARTÁVEIS PARA BOLO PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	8,000	3,9800	31,84
	26	10120220	EMPADA DE FRANGO DE 50g CADA	UN	400,000	2,0000	800,00
	27	10120250	COPOS TÉRMICOS DE ISOPOR DE 240ml, TIRAS COM 25 UNIDADES	UN	100,000	6,1600	616,00
	28	10120252	POLVILHO DE MANDIOCA AZEDO EMBALAGEM DE 500gr	UN	10,000	4,0500	40,50
	29	10121668	LEITE LONGA VIDA - CX COM 12 LITROS	CX	25,000	29,5200	738,00
	30	10122043	SONHO PEQUENO RECHEADO COM GIOABADA E DOCE DE LEITE	KG	300,000	1,6200	486,00
	31	10122333	COPOS DESCARTÁVEIS 300ML COM 100UN	PCT	50,000	4,5100	225,50
	32	10123552	SORVETE CREMOSO - POTE 90 GR SABORES DIVERSOS	UN	120,000	3,2500	390,00
	33	10124538	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	UN	10,000	13,9800	139,80
	34	10124542	CAFÉ SOLÚVEL 200 GR.	UN	20,000	12,0400	240,80
	35	150117993	SANDUÍCHE NATURAL COM MINI PÃO DE HAMBÚRGUER RECHEADO COM CENOURA RALADA, ALFACE, MAIONESE E FRANGO DESFIADO.	UN	800,000	3,0000	2.400,00
	36	150117994	PRATOS DESCARTÁVEIS PARA BOLO PACOTE COM 10 UNIDADES CADA.	PCT	30,000	1,6600	49,80



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 09/05/2018)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 4 / 2018 Licitação: 4/2018- PR</b>							
	37	150117995	REFRIGERANTE COM ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E CORANTE CARAMELO IV. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 2,5 LITROS	UN	35,000	5,5600	194,60
	38	150117996	ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE ÁCIDO FOSFÓRICO E AROMA NATURAL. EMBALAGEM COM 2 LITROS	UN	50,000	5,3300	266,50
	39	150117997	ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCOS DE LARANJA E MAÇÃ, REGULADORES DE ACIDEZ ÁCIDO CÍTRICO E CITRATO DE SÓDIO, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, CONSERVADORES BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTES ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE E DIOCTIL SULFOSUCCINATO DE SÓDIO, CORANTE ARTIFICIAL AMARELO CREPÚSCULO FCF. EMBALAGEM COM 2 LITROS.	UN	30,000	5,1600	154,80
	40	150117998	ÁGUA GASEIFICADA, SUCO DE LIMÃO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO (72 MG) E SACARINA DE SÓDIO (11 MG) POR 100 ML, CONSERVADORES BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO. EMBALAGEM COM 2 LITROS	UN	30,000	5,1600	154,80
	41	150117999	BEBIDA A BASE DE ÁGUA, GRÃOS DE SOJA, AÇÚCAR LIQUIDO INVERTIDO, SUCO DE ABACAXI CONCENTRADO, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, VITAMINA C, B3, B6, B2 E B12, MINERAL ZINCO, ESTABILIZANTES PECTINA E GOMA GUAR, AROMATIZANTE, ACIDULANTE, ÁCIDO CÍTRICO E EDULCORANTE SUCRALOSE. EMBALAGEM COM 200 ML	UN	10,000	5,1600	51,60
	42	150118000	BEBIDA A BASE DE ÁGUA, GRÃOS DE SOJA, AÇÚCAR LIQUIDO INVERTIDO, SUCO DE UVA CONCENTRADO, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, VITAMINA C, B3, B6, B2 E B12, MINERAL ZINCO, ESTABILIZANTES PECTINA E GOMA GUAR, AROMATIZANTE, ACIDULANTE, ÁCIDO CÍTRICO E EDULCORANTE SUCRALOSE. EMBALAGEM COM 200 ML	UN	10,000	5,1600	51,60
	43	150118001	BEBIDA A BASE DE ÁGUA, GRÃOS DE SOJA, AÇÚCAR LIQUIDO INVERTIDO, SUCO DE PÊSSEGO CONCENTRADO, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, VITAMINA C, B3, B6, B2 E B12, MINERAL ZINCO, ESTABILIZANTES PECTINA E GOMA GUAR, AROMATIZANTE, ACIDULANTE, ÁCIDO CÍTRICO E EDULCORANTE SUCRALOSE. EMBALAGEM COM 200 ML	UN	10,000	5,1600	51,60
	44	150118002	CROISSANT RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO 50 GR	UN	700,000	2,5000	1.750,00
	45	150118003	PÃO DE QUEIJO PEQUENO 50 GR	UN	700,000	1,5000	1.050,00
	46	150118004	CROISSANT RECHEIO DE CREME DE BAUNILHA	UN	700,000	2,3700	1.659,00
	47	150118005	TORTA SALGADA COM RECHEIO DE CARNE, FRANGO E CALABRESA E LEGUMES	KG	70,000	26,9900	1.889,30
	48	150118006	ALIMENTO ACHOCOLATADO, CONTENDO AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE, LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE, EMULSIFICANTE E ÁCIDO ASCÓRBICO. LATA COM 400 GR.	UN	30,000	6,5600	196,80
	49	150118007	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML COM 100 UNIDADES	UN	50,000	3,8500	192,50
	50	150118008	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM 900 ML RICO EM VITAMINA E	UN	5,000	3,9100	19,55
	51	150118009	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR GUARANÁ	UN	20,000	0,9900	19,80
	52	150118010	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR ABACAXI	UN	20,000	0,9900	19,80
	53	150118011	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR LARANJA	UN	20,000	0,9900	19,80



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 09/05/2018)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
-------	----	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

**Processo / Ano:** 4 / 2018      **Licitação:** 4/2018- PR

54	150118012	GROSTOLI DOCE COM APROXIMADAMENTE 10 CM			KG	30,000	20,9900	629,70
							<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>31.875,80</b>
							<b>TOTAL:</b>	<b>31.875,80</b>